

Kępno, dnia 22 grudnia 2017r.

SPZOZ-ZP/10D/2017

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Rozbudowa Zintegrowanego Systemu Informatycznego (ZSI) o system archiwizacji obrazów medycznych PACS dla potrzeb Pracowni RTG i Tomografii. Zakup obejmuje integrację z istniejącymi modułami systemu ZSI.**

Zamawiający, **Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie, ul. Szpitalna 7 63-600 Kępno** na podstawie zapisów art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), niniejszym przekazuje zapytania i udzielone wyjaśnienia. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1 Załącznik nr 2 do SIWZ

Udzielenie odpowiedzi innej niż wymagana tj. „TAK” w części tabeli dotyczącej oferowanych parametrów- skutkować będzie odrzuceniem ofert na podst. art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. Brak wpisu skutkować będzie również odrzuceniem oferty.

kryterium - Parametry techniczno – użytkowe : znaczenie kryterium -40%;

a) opis sposobu oceny ofert według kryterium Parametry techniczno - użytkowe:

- spełnienie parametrów wymaganych w załączniku nr 2 – Wykonawca otrzymuje 40,00 pkt.

- nie spełnienie chociażby jednego parametru wymaganych w załączniku nr 2 – Wykonawca otrzymuje 0 pkt.

Prosimy o wyjaśnienie powyższej sprzeczności. Zgodnie z kryteriami ocen Zamawiający będzie oceniał parametry techniczno-użytkowe a jednocześnie nie podaje tych parametrów, informując, że nie spełnienie nawet jednego parametru będzie skutkować odrzuceniem oferty

Odpowiedź: Parametry techniczno-użytkowe są w załączniku nr 2.

Pytanie nr 2

8. Minimum 10 letni okres wsparcia technicznego i dostępności części zamiennych od daty dostawy
Prosimy o ograniczenie okresu wsparcia technicznego i dostępności części zamiennych dla sprzętu serwerowego i komputerowego do 5 lat.

Odpowiedź: Bez zmian.

Pytanie nr 3

Możliwość podłączenia do archiwum wszelkich jednostek akwizycyjnych generujących dane w standardzie DICOM, takich jak cyfrowe aparaty RTG, TK, systemy radiografii pośredniej (CR), aparaty USG, ucyfrowione i dane z systemów Endoskopowych oraz podłączenie posiadanych przez szpital w/w urządzeń do PACS.

Prosimy o podanie nazw producentów, modeli oraz numerów seryjnych urządzeń które Zamawiający będzie wymagał do podłączenia do systemu PACS. Dane te są niezbędne do rzetelnej wyceny oferty

Odpowiedź: Na tym etapie postępowania, Zamawiający nie może wskazać nazw urządzeń, modeli i producentów.

Pytanie nr 4

Możliwość podłączenia do archiwum wszelkich jednostek akwizycyjnych generujących dane w standardzie DICOM, takich jak cyfrowe aparaty RTG, TK, systemy radiografii pośredniej (CR), aparaty USG, ucyfrowione i dane z systemów Endoskopowych oraz podłączenie posiadanych przez szpital w/w urządzeń do PACS.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie wymagał podłączenia urządzeń nie posiadających modułów DICOM oraz Worklist.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że nie będzie wymagał podłączenia urządzeń nie posiadających modułów DICOM oraz Worklist.

Pytanie nr 5

3. Wykonawca w trakcie realizacji Umowy musi zapewnić pełne działanie obecnie użytkowanego systemu w zakresie nieograniczonego dostępu do zapisanych danych do momentu zakończenia kompleksowej migracji danych i uruchomienia nowego systemu archiwizacji.

Prosimy o podanie nazwy producenta oraz systemu archiwizacji aktualnie posiadanego.

Odpowiedź:: Zamawiający skreśla zapis 3. Wykonawca w trakcie realizacji Umowy musi zapewnić pełne działanie obecnie użytkowanego systemu w zakresie nieograniczonego dostępu do zapisanych danych do momentu zakończenia kompleksowej migracji danych i uruchomienia nowego systemu archiwizacji.

Pytanie nr 6

3. Wykonawca w trakcie realizacji Umowy musi zapewnić pełne działanie obecnie użytkowanego systemu w zakresie nieograniczonego dostępu do zapisanych danych do momentu zakończenia kompleksowej migracji danych i uruchomienia nowego systemu archiwizacji.

Prosimy o podanie ilości danych które należy zmigrować do nowego systemu

Odpowiedź: Nie planujemy migracji danych, dlatego ten punkt nie będzie brany pod uwagę. Jak wyżej

Pytanie nr 7

Dotyczy

3. Wykonawca w trakcie realizacji Umowy musi zapewnić pełne działanie obecnie użytkowanego systemu w zakresie nieograniczonego dostępu do zapisanych danych do momentu zakończenia kompleksowej migracji danych i uruchomienia nowego systemu archiwizacji.

Czy posiadany system jest zgodny z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie rodzajów i zakresu dokumentacji medycznej oraz sposobu jej przetwarzania i umożliwia eksport całości danych do formatu co najmniej XML?

Odpowiedź: Nie planujemy migracji danych, dlatego ten punkt nie będzie brany pod uwagę. Jak wyżej

Pytanie nr 8

Dotyczy

3. Wykonawca w trakcie realizacji Umowy musi zapewnić pełne działanie obecnie użytkowanego systemu w zakresie nieograniczonego dostępu do zapisanych danych do momentu zakończenia kompleksowej migracji danych i uruchomienia nowego systemu archiwizacji.

Czy Zamawiający jest w posiadaniu instrukcji eksportu danych z posiadanego systemu

Odpowiedź: Nie planujemy migracji danych, dlatego ten punkt nie będzie brany pod uwagę. Jak wyżej

Pytanie nr 9

Dotyczy

3.2. Szczegółowy zakres przedmiotu umowy określony został w Załączniku nr 1 do niniejszej umowy (Opis parametrów technicznych).

Prosimy o uzupełnienie opisu parametrów technicznych o brakujące wymagania które pojawiają się we wzorze umowy między innymi obowiązek migracji danych

Odpowiedź: Parametry techniczno-użytkowe są w załączniku nr 2.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Keźnie

lek. Jakub Krawczyk